
 

 18 

 

8. VUE ECLATEE 

 

 

 
 



 

 19 

 

9. LISTE DES PIECES 

 

REPERE REFERENCE DESCRIPTION  REPERE REFERENCE DESCRIPTION  

1 20190001 Câble d’alimentation  45 20190045 Boitier d’engrenage  

2 20190002 Manchon de sortie de câble      

3 20190003 Couvercle de charbons      

4 20190004 Charbon 6x9x12  48 20190048 Circlip Ø16  

5 20190005 Support de charbon  49 20190049 Roulement à aiguilles HK 1612  

6 20190006 Bloc moteur  50 20190050 Circlip Ø6  

7 20190007 Stator  51 20190051 Bille acier Ø3  

8 20190008 Vis cruciforme ST 4x70  52 20190052 Cage  

9 20190009 Joint d’étanchéité moteur  53 20190053 Couvercle  

10 80400107 Roulement à billes 608  54 20190054 Arbre coulissant Ø6x150  

11 20190011 Rotor  55 20190055 Roulement  

12 20190012 Roulement à billes 608-2RS  56 2090056 Goupille  

13 20190013 Vis cruciforme ST 3,9x16  57 20190057 Glissière Ø16x160  

13A 2019013A Vis cruciforme ST 4,2x13  58 20190058 Ecrou M5  

14 20190014 Calotte intermédiaire  59 20190059 Vis cruciforme ST 3x10  

15 80400158 Roulement à aiguilles HK0810  60 20190060 Cache de glissière  

16 20190016 Circlip Ø10  61 20190061 Glissière  

17 20190017 Pignon de départ  62 20190062 Vis M5x6  

18 20190018 Embout d’entrainement  63 20190063 Barre coulissante Ø14x160  

19 20190019 Clavette demi-lune 2,5x3,7x10  64 20190064 Manchon de connexion (bras avant)  

20 CB-80420131 Roulement à aiguilles HK1210  65 20190065 Arbre flexible Ø6x550  

21 20190021 Couvercle moteur (avant)  66 20190066 Garniture anti-poussière  

22 20190022 Vis cruciforme ST 3,9x20  67 20190067 Bras (tube avant)  

23 20190023 Arbre moteur Ø6x153  68 20190068 Goupille fendue 3x35  

24 20190024 Attache de câble  69 20190069 Vis 6 pans creux M8x25  

25 20190025 Vis cruciforme ST 3,5x16  70 20190070 Bride de serrage (gauche)  

25A 2019025A Vis cruciforme ST 3x16  71 20190071 Ecrou M8  

26 20190026 Condensateur 0,33µF  72 20190072 Poignée en U  

27 20190027 Joint plat Ø16x24x0,8  73 20190073 Bride de serrage (droite)  

28 20190028 Roulement à aiguilles HK1410  74 20190074 Vis cruciforme ST 3,9x30  

29 20190029 Carte électronique  75 20190075 Pièce d’assemblage (bras avant)  

30 20190030 Couvercle moteur (arrière)  76 20190076 Vis hexagonale M8x40  

31 20190031 Vis cruciforme ST 4x18  77 20190077 Rondelle Ø8  

32 20190032 Interrupteur marche/arrêt  78 20190078 Agrafe PVC  

33 20190033 Cache interrupteur  79 20190079 Soufflet de tube  

34 20190034 Cache d’étanchéité d’interrupteur  80 20190080 Bras pivotant  

35 20190035 Sortie d’aspiration  81 20190081 Couvercle de pivot  

36 20190036 Adaptateur (gauche)  82 20190082 Vis cruciforme M4x12  

37 20190037 Adaptateur (droite)  83 20190083 Goupille cylindrique Ø5x22  

38 20190038 Bras (tube arrière)  84 20190084 Tube d’aspiration  

39 20190039 Anneau bloc moteur (arrière)  85 20190085 Ressort  

40 20190040 Anneau bloc moteur (avant)  86 20190086 Gaine d’arbre flexible  

41 20190041 Bague de serrage  87 20190087 Embase de tube  

42 20190042 Vic cruciforme M5x10  88 20190088 Rondelle frein  

43 20190043 Manchon de connexion  89 20190089 Circlip Ø14  

    90 20190090 Support de pivot  



 

 20 

91 20190091 Vis cruciforme M4x16  103 20190103 Ressort  

92 20190092 Goupille d’arrêt Ø4  104 20190104 Collecteur de poussières  

93 CB-80420115 Roulement à aiguille HK1010  105 20190105 Circlip Ø35  

94 20190094 Connecteur d’arbre flexible  106 20190106 Brosse  

95 20190095 Roulement à aiguilles HK0708  107 20190107 Plateau de ponçage  

96 20190096 Arbre de sortie  108 20190108 Disque abrasif  

97 20190097 Goupille cylindrique Ø4x20  109 20190109 Joint d’étanchéité Ø28x20x5  

98 20190098 Pignon final  110 20190110 Embout d’entrainement fileté  

99 20190099 Circlip Ø15  111 20190111 Embout d’arbre moteur  

100 20190100 Boitier d’engrenage  112 20190112 Manchon nylon  

101 20190101 Roulement à bille 6001-DDU  113 20190113 Axe carré 5x5x148  

102 20190102 Circlip Ø28  114 20190114 Pad velcro double face  

        

        

 


